
Základní škola  Kounice, okres Nymburk 

 

Provozní řád 

Vnitřní předpis číslo: 02-2015 

Vypracoval: Mgr. Jindřich Domín, ředitel školy 

Schválil: Mgr.Jindřich Domín,  ředitel školy 

Projednáno dne: 31.8.2015 

Účinnost ode dne: 1.9.2015 
 

I. Údaje o zařízení 

Adresa: Kounice 363, 289 15 

Telefon: 321 695 873 

IČO: 750 30 942 

Ředitel: Mgr. Jindřich Domín 

Zástupce: Jaroslav Urban 

Typ školy: základní, příspěvková organizace 

Kapacita: 300 

Zájmové činnosti školy: 10 – 20 kroužků   

 

II. Režim dne 

Provoz týkající se žáků: od 6.50 až 16.20 

Dojíždění dětí:    -       max vzdálenost – 4 km 

- druh dopravy: autobus 

- první přijezd: 6:47  (od Bříství) 

- poslední odjezd: 17:03 (do Bříství) 

Družina:              -     využití: 1. – 5. ročník – 75 žáků (od 1.9.2013)  

- ranní družina: 6:50 – 8:10 

- odpolední družina: 11:50 – 16:20 

- pobyt venku: min. 1h denně – pohyb 

Začátek vyučování: 8:10 

Ukončení vyučování: 16.25 

Vyučovací hodina:  

- délka 45min 

- způsob výuky: různé formy 

Frekvence střídání pracovních míst při výuce:  

- průměrně 2x denně 

Počet hodin v jednom sledu: 4 - 6 podle ročníků 

Přestávky:  zařazení: po každé vyučovací hodině 

-  délka 10 až 20 min.  

-  možnost pobytu venku: ano 

-  žákům umožněn vstup a pobyt v budově školy 20 minut před začátkem vyučování a o přestávce mezi   

dopoledním a odpoledním vyučováním. 

Režim práce s počítačem: 

- zařazení v rozvrhu –  V. a VII. třída 

- počet vyučovacích hodin v jednom sledu: max. 2 

Režim pracovního vyučování: 

- zařazení v rozvrhu: 1 hodina týdně v každém ročníku 

- počet vyučovacích hodin v jednom sledu: max. 2 

- přestávky: ano 

- možnost očisty: ano 

- používání OOPP: ano 

Podmínky pohybové výchovy: 

- jedna tělocvična s kapacitou 55 žáků 

- hřiště s umělým povrchem, travnaté hřiště 

- atletický areál 

- 3 hodiny tělesné výchovy týdně, počet hodin v jednom sledu – maximálně 2 

- možnost neřízené pohybové aktivity o velké přestávce a ve školní družině 

III. Režim stravování včetně pitného režimu 

Stravování:  způsob zajištění oběda – školní jídelna 

- doba vydávání oběda: 11:50 až 13:55 

- možnost doplňkového občerstvení: ano 

- režim školních svačin: z domova, ovoce, možnost nákupu 

- doba vymezená pro konzumaci oběda žáka: 60 min. 

Pitný režim: - zajištění: školní jídelna, automaty, školní mléko, voda, vlastní druh nápojů, čaj, šťáva, mléko 

Frekvence podávání: minimálně 3x denně 

 

                                                                                                                            Mgr. Jindřich Domín, ředitel školy  


